MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2714/2022 Em 28 de setembro de 2022

wãFwz«...
Destinatário: GER DE EXPEDIENTE LEGIS;LATIVO.

Ao
Excelentbsimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à indicação número 4244/2022, de autoria do Vereador JOGO CLEMENTE. sobre o
assunto, informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de
Cooperação dos Assuntos de Segurança Pública, que a solicitação foi encaminhada
ao Comandante Interino do 13' BPlü/l

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

\

ALA\jlk#VA
Chefe dd Gabinete